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DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. /1= 4S285G  1no23

Dats S/, €5 /2023

NJOFTIM PER REZULTATE TE TESTIT ME SHKRIM

Drejtoria e Arsimit né Klin& njofton se jané publikuar rezultatet e testimit me shkrim
sipas konkursit Nr. 04-111- 8443/2023 t& datés 14.03.2023, t& cilat mund t’i

gjeni né Webfaqge dhe ne tabelén e shpalljeve t&€ Komunés.

NE& intervisté me goje do t& ftohen vetém ata kandidat qé kané arritur 50 piké e mé&
shumé.

Pér datén dhe kohén do té njoftoheni pérmes webfaqes zyrtare si dhe per mes
telefonit.

Po ashtu né afat prej 3 ditésh mund té keni qasje né testet tuaja.
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DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. /77~ 75755 12023
Kling, //( 4 /2023

LISTA ME REZULTATE TE TESTIT ME SHKRIM
Drejtoria e Arsimit n& Kling njofton se kéto jané rezultate e kandidatéve sipas

konkursit nr. 04- 111- 8443/23, Daté 14.03.2023

NE intervisté me gojé do t& ftohen vetém ata q& kané arritur 50 piké e m& shumé.
Pér datén dhe kohén do t& njoftoheni me njoftim p&rmes webfaqes zyrtare.

Po ashtu né afat prej 3 ditésh mund t& keni qasje né testet tuaja.

SHFMU "Xhafer Gashi " - Pergevé,Mésim Klase .Pozite e liré

Nr.| Emri dhe mbiemeri i kandidatit Piket e testit
1|Florijeta Avdyli 71.31
2|Laureta Krasniqi 69
3|Endrit Krasniqi 64.99
4

SHFMU "Xhafer Gashi " - Perqevé,Fiziké .Pozite e liré

Nr.| Emri dhe mbiemeri i kandidatit Piket e testit
1|Vjollca Morina 63.66
2[lliriana Berisha 58
3|Alberije Gashi 55.99
4|Drenusha Berisha 52

SHFMU "Xhafer Gashi " - Perqevé,Mésim Klase .Pozite me kohe te caktuar

Nr.| Emri dhe mbiemeri i kandidatit Piket e testit

-

Mimoza Zogaj 74




SHFMU"Azem Bejta"-Grabanicé,Kimi .Pozite me Kohe te caktuar

Nr.| Emri dhe mbiemeri i kandidatit Piket e testit
1|Fabjan Palucaj 84.66
2[Nazmi Osmanaj 74.33
SHFMU"Azem Bejta"-Grabanicé,Mésim Klase.Pozite e liré
1{Vjollca Ismajli 80.99
2|Florijeta Avdyli 71.31




